Tabela 1

W

001 12 1012009 R 01 08230 | 6000000 3535 | o1a03ap | Yeprimiari edukuesc & 24,500,000
Femijeve teatrit me dhe pér fémijé

001 12 1012009 QIR 01 08230 | 6010000 3535 |oigosay| Veprimariedukuese 8 4,000,000
Femijeve teatrit me dhe pér f&mijé

001 12 1012009 QR 01 08230 | 6020000 g555  |gigmaap| Yopiatcinkuesci® 3,150,000
Femijeve teatrit me dhe pér fémijé

001 12 1012000 | QKK 05 | 08230 | 6020000 | 3535 |[o91203a| Veprimtariedukuese té 6,500,000
Femijeve teatrit me dhe pér fémijé

001 12 1012009 QKR 01 08230 | 6040000 3635 | aivgaag| Verrimta edukuesei 3,300,000
Femijeve teatrit me dhe pér fémijé _
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